

[図 2] 表示事項の表示書式図案

製品名	○○○ ○○	
食品類型	○○○(○○○○○○*) *その他の表示事項	<ul style="list-style-type: none"> ▪(例示) 本製品は○○○を使用した製品と同じ施設で製造 ▪(他法の義務表示事項の例示) 正当な消費者被害に対して交換、返金 ▪(業者の追加表示事項の例示) 涼しく乾燥した場所で保管 ▪不正・不良食品の申告：局番なしの 1399 ▪(業者の追加表示事項の例示) 顧客相談室：○○○-○○○-○○○○
業者名及び所在地	○○食品, ○○市○○区○○路 ○○通り○○	
流通期限	○○年○○月○○日まで	
内容量	○○○ g	
原材料名	○○, ○○○○, ○○○○○○, ○○○○○, ○○, ○○○○○○○, ○○○, ○○○○○	
	○○*, ○○○*, ○○* 含有 (*アレルギー誘発物質)	
成分名及び含有量	○○○(○○mg)	
容器(包装)材質	○○○○○	
品目報告番号	○○○○○○○○○○○○○○○○○○	栄養成分* (主要表示面に表示可能)

情報表示面

